

<i>(eurodes)</i>	31.03.2018	31.12.2017
A K T I V A (VARA)		
<u>KÄIBEVARA</u>		
Raha	34 811 318	35 627 941
Nõuded ja ettemaksed	9 274 384	9 714 784
Varud	18 516 026	14 961 922
Poolleiolevad ehitustööd		
KÄIBEVARA KOKKU	62 601 728	60 304 647
<u>PÕHIVARA</u>		
Pikaajalised finantsinvesteeringud	20 801 035	20 801 035
Kinnisvarainvesteeringud	7 792 165	7 859 394
Materiaalne põhivara	509 410 534	490 555 078
Immateriaalne põhivara	1 559 846	1 440 341
PÕHIVARA KOKKU	539 563 579	520 655 849
A K T I V A (VARA) K O K K U	602 165 307	580 960 496
P A S S I V A (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)		
Lühiajalised kohustused kokku	81 095 112	77 840 844
Pikaajalised kohustused kokku	131 765 183	128 059 540
KOHUSTUSED KOKKU	212 860 294	205 900 384
Aktiivkapital	222 955 000	218 334 400
Registreerimata aktiivkapital	4 987 100	1 055 800
Ülekurss	1 403	1 305
Reservid	4 451 638	4 451 638
Jaotamata kasum	151 066 839	135 242 139
Aruandeaasta kasum (kahjum)	5 843 033	15 974 830
OMAKAPITAL KOKKU	389 305 013	375 060 112
P A S S I V A (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) K O K K U	602 165 307	580 960 496

<i>SKEEM 2 (eurodes)</i>	2018 3 kuud	2017 3 kuud
Müügitulu	28 232 080	28 017 459
Müüdnud toodangu kulu	20 815 951	23 637 070
Brutokasum (-kahjum)	7 416 129	4 380 389
Turustuskulud	282 924	275 394
Üldhalduskulud	992 800	991 056
Muud äritulud	0	1 162
Muud ärikulud	24 446	55 514
Ärikasum (-kahjum)	6 115 960	3 059 587
Finantstulud	676	346
Finantskulud	273 603	717 688
Kasum enne maksustamist	5 843 033	2 342 244
Dividendide tulumaksu kulu		
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	5 843 033	2 342 244

RAHAVOOGUDE ARUANNE (konsolideeritud; auditeerimata)

	2018 3 kuud	2017 3 kuud
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum	6 115 960	3 059 587
<i>Korrigeerimised:</i>		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	4 777 178	4 647 442
Varude allahindlus	0	55 414
Sihtfinantseerimise amortisatsioon	0	0
Kasum põhivara müügist	0	0
Muud korrigeerimised	0	0
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	440 400	-585 834
Varude muutus	556 787	4 798 098
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	5 387 353	-1 257 896
Kokku rahavood äritegevusest	17 277 677	10 716 811
Rahavood investeerimistegevusest		
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus	-17 753 981	-13 621 392
Materiaalse põhivara müük	0	0
Järelmaksunõuded pv müügi eest	0	0
Tütarettevõtete soetus	0	0
Antud laenud	0	0
Saadud intressid	676	346
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-17 753 305	-13 621 046
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	0	0
Saadud laenude tagasimaksed	-326 873	-483 554
Saadud varade sihtfinantseerimine	0	0
Arvelduskrediidi muutus	0	0
Makstud intressid	-14 122	-638 278
Makstud muud finantskulud	0	0
Makstud dividendid	0	0
Makstud dividendide tulumaks	0	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-340 995	-1 121 831
Rahavood kokku	-816 623	-4 026 066
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	35 627 941	14 803 428
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-816 623	-4 026 066
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	34 811 318	10 777 362